
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 25 Gennaio a Mercoledì 7 Febbraio 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it

1+1
l’altro è gratisaghiuno lo

Solo per i Soci 
Coop Centro Italia

Scopri all’interno tutte le altre o�erte

da Giovedì 25 Gennaio a Mercoledì 7 Febbraio 2024

Fino al 3 aprile 2024 NUOVA COLLEZIONE PER LA CAMERA DA LETTOScopri di più all’interno

1 PEZZO 4,49 €

4.49
€

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

5,99 € al kg
max 150 pezzi a scelta

1 PEZZO 0,59 €

0.59
€

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0,20 € al litro
ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 

max 36 pezzi a scelta

1 PEZZO 2,89 €

2.89
€

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

9,03 € al kg



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!



SOLO per i 
SOCIl’altro è gratis

aghiuno lo

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

max 24 pezzi

1 PEZZO 7,61 €

7.61
€

CAFFE’ 
SPLENDID
classico, macinato 
per moka, 2x225 g

8,46 € al kg

1+1

max 24 pezzi 

1 PEZZO 2,49 €

2.49
€

CAFFE’ ESPRESSO 
IN CAPSULE KIMBO
10 caps compatibili 
Nespresso

1+1

max 36 pezzi

1 PEZZO 2,50 €

2.50
€

CROISSANT 
CLASSICI BAULI
6 pezzi, 240 g

5,21 € al kg

1+1

max 24 pezzi a scelta

1 PEZZO 2,19 €

2.19
€

CONFETTURA 
EXTRA SANTA 
ROSA
vari gusti, 350 g

3,13 € al kg

1+1

max 48 pezzi a scelta

1 PEZZO 1,59 €

1.59
€

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
RUMMO
vari formati, 500 g

1,59 € al kg

1+1

max 24 pezzi a scelta

1 PEZZO 2,09 €

2.09
€

PIADINA LA SFOGLIATA 
CASA DELLA PIADA 
CRM
tradizionale 390 g  o olio 
extravergine di oliva 300 g

1+1

max 36 pezzi a scelta

1 PEZZO 2,89 €

2.89
€

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

9,03 € al kg

1+1

1 PEZZO 1,99 €

1.99
€

ACTIVIA MIX&GO
vari gusti, 170 g

5,85 € al kg

1+1
1 PEZZO 4,49 €

4.49
€

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

5,99 € al kg

1+1
1 PEZZO 2,29 €

2.29
€

SNACK 
BIRAGHINI GRAN 
BIRAGHI
100 g

11,45 € al kg

1+1

1 PEZZO 2,89 €

2.89
€

WURSTEL 
SERVELADE 
SENFTER
di puro suino, 
sapore delicato, 
200 g

7,23 € al kg

1+1



SOLO per i 
SOCIl’altro è gratis

aghiuno lo

3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

max 60 pezzi a scelta

1 PEZZO 2,34 €

2.34
€

LEGUMI BIO 
ALCE NERO
vari tipi, varie 
grammature

1+1

max 24 pezzi

1 PEZZO 6,98 €

6.98
€

FILETTI DI TONNO
SELEZIONE
RIZZOLI
in olio di oliva, 
200 g

17,45 € al kg

1+1
1 PEZZO 3,15 €

3.15
€

VERDURE MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
450 g, surgelati

3,50 € al kg

1+1

max 150 pezzi a scelta

1 PEZZO 0,59 €

0.59
€

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0,20 € al litro

1+1

max 48 pezzi

1 PEZZO 5,00 €

5.00
€

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 
4x330 ml

1,89 € al litro

1+1

max 60 bottiglie

1 PEZZO 6,98 €

6.98
€

IL PECORINO IGP 
BOVE
750 ml        

4,65 € al litro

1+1

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

max 60 bottiglie

1 PEZZO 3,99 €

3.99
€

BLANC DE 
BLANC TERRE 
NARDIN
750 ml

2,66 € al litro

1+1
1 PEZZO 7,99 €

7.99
€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
original yellow x24, 
platinum yellow 
x20 o platinum plus 
yellow x17

1+1

1 PEZZO 3,59 €

3.59
€

DETERSIVO 
PAVIMENTI AJAX
classico o limone, 
950 ml

1,89 € al litro

1+1
1 PEZZO 7,99 €

7.99
€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,575 litri

2,54 € al litro

1+1
1 PEZZO 2,99 €

2.99
€

DENTIFRICIO 3D 
WHITE AZ
vari tipi, 50 ml

29,90 € al litro

1+1



POMPELMO ROSA
È una particolare varietà di pompelmo, 
leggermente più dolce del suo fratello 
comune. Ricco di flavonoidi e di vitamine 
A, B e C, il pompelmo è un valido alleato del 

fegato e dell’apparato cardiovascolare. 
Contiene una buona quota di sali 

minerali, tra cui fosforo, calcio, 
potassio e magnesio e 

stimola la digestione.

LIMONE
Noto prevalentemente per il suo elevato 
apporto di vitamina C, in realtà, il limone 
presenta numerosi altri nutrienti e proprietà.

Migliora la colesterolemia, riduce il rischio 
cardiovascolare, aiuta l’assimilazione 

del ferro e migliora la glicemia.

4

DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

ARANCIA TAROCCO
È famosa per la sua polpa molto dolce e 

succosa. È ricca di Vitamina C, ma anche 
di Vitamina A, Fosforo, Ferro e Calcio, 
tutti importanti per il raorzamento 
delle difese immunitarie.

La presenza di Fibre, come le Pectine, 
le rende benefiche per la digestione. 
Il Potassio è una fonte di Citrato, che 
previene calcoli renali e problemi 
al fegato, e le Antocianine sono 
sostanze antiossidanti che servono per 
raorzare il sistema cardiocircolatorio.

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

Succosi, saporiti e colorati, gli agrumi sono un ottimo aiuto per rinforzare
 le difese immunitarie grazie alla presenza della vitamina C e del selenio, 

aiutano il processo di rinnovamento cellulare con l’acido folico. 
Proteggono la pelle con la vitamina A e rinforzano ossa e denti grazie alla 

presenza di calcio, magnesio e fosforo.
Consumati come frutti da tavola ma anche ottimi per preparare spremute 

e come ingredienti per piatti di tutti i tipi: 
dolci, insalate, verdure, carne e pesce.

Preziosi alleati della nostra salute.

POMPELMO 
ROSA COOP

1.89
€

al kg

ARANCE 
TAROCCO
confezione 2 kg 
€1,98

0.99
€

al kg

LIMONI
750 g

1.48
€

1,97 € al kg

LIMONE 
AFFOGLIATO

2.98
€

al kg

ARANCE 
NAVEL LATE 
AFFOGLIATE

1.68
€

al kg

MANDARINI 
TARDIVO
DI CIACULLI
1 kg

1.89
€

presenta numerosi altri nutrienti e proprietà.
Migliora la colesterolemia, riduce il rischio 

cardiovascolare, aiuta l’assimilazione 
del ferro e migliora la glicemia.

al fegato, e le Antocianine sono 
sostanze antiossidanti che servono per 
raorzare il sistema cardiocircolatorio.

ARANCE 
TAROCCO
confezione 2 kg 

0.99
€

LIMONI
750 g

1.48
1,97 € al kg

1.89
€

ARANCE 
NAVEL LATE 
AFFOGLIATE

MANDARINI 
TARDIVO
DI CIACULLI

1.89
€

LIMONE 
AFFOGLIATO

al kg

leggermente più dolce del suo fratello 
comune. Ricco di flavonoidi e di vitamine 
A, B e C, il pompelmo è un valido alleato del 

fegato e dell’apparato cardiovascolare. 
Contiene una buona quota di sali 

minerali, tra cui fosforo, calcio, 
potassio e magnesio e 

stimola la digestione.

4

POMPELMO 
ROSA COOP

1.89
al kg

ARANCIA TAROCCO
È famosa per la sua polpa molto dolce e 

succosa. È ricca di Vitamina C, ma anche 
di Vitamina A, Fosforo, Ferro e Calcio, 
tutti importanti per il raorzamento 
delle difese immunitarie.

La presenza di Fibre, come le Pectine, 
le rende benefiche per la digestione. 
Il Potassio è una fonte di Citrato, che 
previene calcoli renali e problemi 
al fegato, e le Antocianine sono 

AgrumiSpeciale

LIMONI
BIO VIVI VERDE 
COOP
500 g 20

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
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ORTOFRUTTA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

CUORE DI FILETTO 
DI BACCALLA 
AMMOLLATO 
FIOR FIORE COOP*
400 g circa

23.90
€

al kg

CARTA DELLE 
INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi, varie 
grammature

1.39
€

COLTIVATO IN

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio

AL 7 FEBBRAIO

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio ai SOCI

riservato

POLENTA 
PRONTA 
DIMMIDISI’
classica, 
gorgonzola o 
funghi, 350 g

15

COLTIVATO IN

POMDORO 
CILIEGINO BIO 
VIVI VERDE 
COOP
500 g 20

DAL 25 GENNAIO 
O�erte valide nei negozi:

POMDORO 
CILIEGINO BIO 
VIVI VERDE 
COOP
500 g 2020

    solo dall’1 al 7 febbraio    solo dall’1 al 7 febbraio ai SOCI

COLTIVATO IN

POMDORO 
CILIEGINO BIO 
VIVI VERDE 2020 COLTIVATO IN

FILONE DI TONNO 
PINNA GIALLA 
DECONGELATO* 

23.90
€

al kg

CODE DI 
MAZZANCOLLE 
DECONGELATE*

15.90
€

al kg

MELA ENVY 
FIOR FIORE 
COOP
900 g

1.79
€

1,99 € al kg

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP
confezione 1,5 kg 
€1,98

1.32
€

al kg

1.39
€ POLENTA 

PRONTA 
DIMMIDISI’
classica, 15

POMDORO 
CILIEGINO BIO 
VIVI VERDE 

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP
confezione 1,5 kg 
€1,98

al kg
COLTIVATO IN

AL 7 FEBBRAIO
AvezzanoAvezzano

CUORE DI FILETTO 
DI BACCALLA 
AMMOLLATO 
FIOR FIORE COOP*
400 g circa

23.90
€

al kg

CONVIENE
A CHI PRODUCE

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE  
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVIENE 
ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché i baccalà sono ricchi
di acidi grassi Omega 3

La convenienza è tripla.
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GASTRONOMIA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

PROSCIUTTO 
DEL MULINO
VALTIBERINO
al taglio

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

2.49
€

 all’etto

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE 
DOP FIOR FIORE 
COOP
90 g

3.79
€

42,11 € al kg

FIOCCO DELLA 
VALTELLINA 
PAGANONI
al taglio

2.09
€

 all’etto

PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE 
PREMIUM GARDANI
al taglio

2.49
€

 all’etto

SALAME 
IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio

1.99
€

 all’etto
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GASTRONOMIA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio

AL 7 FEBBRAIO

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio ai SOCI

riservato

GORGONZOLA 
DOLCE DOP 
MARIO COSTA
al taglio

1.19
€

 all’etto

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DOLCE DOP 
MARIO COSTA
al taglio

TALEGGIO DOP
ARRIGONI
al taglio

1.49
€

 all’etto

CACIOTTA DI 
RAIANO AL 
PEPERONCINO
TERRANTICA
al taglio

1.35
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CIABATTA 
RUSTICA LAG
280 g

0.99
€

3,53 € al kg

PECORINO 
ROMANO DOP 
PETRUCCI
al taglio     

2.29
€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CACIOCAVALLO 
PALAZZO
bianco DOP o 
affumicato, al taglio

1.59
€

 all’etto
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MACELLERIA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio

    AFFRETTATI!
    solo dall’1 al 7 febbraio ai SOCI

riservato

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

STRACCETTI DI 
VITELLONE
bovino adulto

15.20
€

al kg

CAPOCOLLO 
DI SUINO CON 
OSSO

6.90
€

al kg

SPIEDINI 
RUSTICI 
AMADORI

9.98
€

al kg

SALSICCIA FRESCA 
DI SUINO
confezione x6 7.75

€

al kg

AQUILONI DI 
POLLO MARTINI
vari tipi, 360 g3.20

€

8,89 € al kg

8 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

MACELLERIA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

15.20
€

CAPOCOLLO 
DI SUINO CON 
OSSO

6.90
€

al kg

riservato

HAMBURGER 
TENERISSIMO DI 
VITELLO
confezione x2

12.55
€

al kg

STRACCETTI DI 
VITELLONE
bovino adulto

al kg
STRACCETTI DI 
VITELLONE
bovino adulto

al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE COOP

11.15
€

al kg

HAMBURGER DI 
TACCHINO O DI 
POLLO AIA
200 g

2.50
€

12,50 € al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
ST

EMA
QUALITÀ

ITALIANO

GRANCOTOLETTA 
COOP
780 g

4.98
€

6,38 € al kg
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI

KEFIR 
SVELTESSE
bianco o fragola, 
500 g

1.70
€

3,40 € al kg
MOUSSE SOFFIO 
MULLER
vari gusti, 2x95 g

1.15
€

6,05 € al kg

YOGURT 
INTERO O 100% 
NATURALE 
YOMO
vari gusti,
8x125 g

4.29
€

DESSERT MUU 
MUU CAMEO
cioccolato o 
vaniglia, 4x115 g

2.99
€

6,50 € al kg
LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ZYMIL
PARMALAT
1 litro

1.65
€

LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro

1.49
€

PANNA DA 
CUCINA CHEF 
PARMALAT
200 ml

1.45
€

7,25 € al litro

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1.95
€

7,80 € al kg
SE VUOI le SCEGLI SOTTILETTE

®

SOTTILETTE
classiche 400 
g, light o senza 
lattosio 200 g

25

FORMAGGIO 
FRESCO SENZA 
LATTOSIO 
EXQUISA
175 g

1.49
€

8,51 € al kg

PHILADELPHIA
original, 250 g

2.29
€

9,16 € al kg

BURRO 
PARMAREGGIO
200 g

2.29
€

11,45 € al kg

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
vari gusti, 150 g 

0,70
€

4,67 € al kg
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI

PASTA FRESCA 
PER LASAGNE 
RANA
sfogliavelo o 
sfogliagrezza, 250 g

2.29
€

9,16 € al kg

TORTELLINI O 
TORTELLONI 
ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

2.49
€

9,96 € al kg
SALMONE 
NORVEGESE 
FJORD
affumicato, 200 g

8.70
€

43,50 € al kg

STRACCHINO 
NONNO NANNI
250 g

2.99
€

11,96 € al kg
TRENTINGRANA 
DOP
300 g circa

13.20
€

al kg
SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
SENFTER
425 g

8.90
€

20,94 € al kg

BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
punta d’anca, 90 g

4.69
€

52,11 € al kg

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

COMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCECOMODA E VELOCE

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.it

SALUMI 
AFFETTATI 
NEGRONI
vari tipi, varie 
grammature 25

PANCETTA A 
CUBETTI O 
GUANCIALE 
STICK FRATELLI 
BERETTA
varie grammature

25

PESTO O SUGO 
RANA
vari tipi, varie 
grammature 25

Fai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI:
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano, 
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei 
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre, 
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini, 
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola 
Marsicana, Tagliacozzo.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.

INSALATA DI 
MARE MEDUSA
450 g

6.80
€

15,11 € al kg
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

i FRESCHI

GELATO STECCO 
MAGNUM 
ALGIDA
vari tipi, varie 
grammature

4.49
€

MINESTRONE 
DI VERDURE 
TRADIZIONE 
FINDUS
1 kg, surgelati

3.25
€

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
450 g, surgelati

2.48
€

5,51 € al kg
PATATE ORIGINAL 
CRINKLE MCCAIN
taglio ondulato, 
750 g, surgelati

2.95
€

3,93 € al kg

FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI O 
MISTO FUNGHI 
CON PORCIN 
VERSILFOOD
300 g, surgelati

2.85
€

9,50 € al kg
PIZZA LA 
MARGHERITA 
LA NUMERO UNO
435 g, surgelati

2.89
€

6,64 € al kg
CONTORNI 
4 SALTI IN 
PADELLA FINDUS
patate saporite, 
piselli fantasia o 
spinaci filanti, 450 
g, surgelati

3.79
€

8,42 € al kg

SUGO PRONTO 
CONDIVONGOLA 
ARBI
450 g, surgelati

3.98
€

8,84 € al kg
POLPETTE DI 
MERLUZZO 
FROSTA
240 g, surgelati

3.98
€

16,58 € al kg

SUPREME DI 
SALMONE 
FERRER
250 g, surgelati

8.65
€

34,60 € al kg

LINEA CARLETTO 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati 20

CAPRICCI DI 
MARE, FILETTI 
DI BACCALA’ 
O CHELE DI 
GRANCHIO 
PESCANOVA
varie grammature, 
surgelati

20



12

la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

CAFFE’ 100% 
ARABICA QUALITA’ 
ORO LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

7.98
€

15,96 € al kg
BISCOTTI ORO 
SAIWA
1,25 kg

4.99
€

3,99 € al kg
KINDERINI 
KINDER
250 g

2.69
€

10,76 € al kg
BISCOTTI 
FATTINCASA 
DI LEO
vari tipi, 500 g

1.85
€

3,70 € al kg

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49
€

8,59 € al kg
CEREALI 
CHEERIOS 
NESTLÉ
al miele, 330 g

2.39
€

7,24 € al kg
ORZO SOLUBILE 
ORZORO NESTLÉ
120 g

1.49
€

12,42 € al kg
FETTE 
BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche o integrali, 
250 g

1.49
€

5,96 € al kg

MIELE DI ACACIA 
VANGELISTI
1 kg

9.90
€

TÈ LIPTON
yellow label o 
verde, 25 filtri

1.80
€

CARAMELLE 
RICOLA
vari gusti, 70 g

1.85
€

26,43 € al kg

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
VANINI
vari tipi, 85 g

1.59
€

18,71 € al kg
SNACK ORO 
CIOK SAIWA
vari tipi, varie 
grammature

2.49
€

PASTA ALL’UOVO
BARTOLINI
vari formati, 500 g     

2.59
€

5,18 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RISO ARBORIO 
SCOTTI
1 kg

3.69
€

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NERO 
PERUGINA
vari tipi, 85 g 20

BARRETTE 
KELLOGG’S
vari tipi, 128 g

20

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S
vari tipi, varie 
grammature

2020



13

la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

POLENTA 
VALSUGANA
farina di mais 375 g 
o ai 5 cereali 350 g

1.55
€

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g o 
160 g

1.99
€

SNACK DI MAIS 
FONZIES
gusto formaggio, 
9x23,5 g

2.39
€

11,27 € al kg
LINGUE 
CROCCANTI 
GRANART
al naturale o con 
olive, 150 g

1.89
€

12,60 € al kg

OMOGENEIZZATO 
ALLA FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x104 g

1.49
€

7,16 € al kg
MOUSSE DI 
MELA MELINDA
vari gusti, 2x100 g

0.99
€

4,95 € al kg
I RICOPERTI
NOBERASCO
vari tipi, 135 g

1.99
€

14,74 € al kg

PRUGNE 
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
250 g

4.98
€

19,92 € al kg
LEGUMI RICOPERTI 
DI CIOCCOLATO 
CIOCCORITO BREAK 
COLFIORITO
vari tipi, 25 g     

0.99
€

39,60 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ZUPPA 
BARTOLINI
di farro, rapida o 
tradizionale, 500 g

1.98
€

3,96 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MANDORLE 
SGUSCIATE 
O NOCCIOLE 
TOSTATE DI 
VITERBO 
LA MADIA
250 g 

15

CRACKERS 
SEMPLICISSIMI 
DORIA
vari tipi, 245 g 2020

CRACKERS 
INTEGRALI 
SEMPLICISSIMI 
DORIA
vari tipi, 280 g

20
PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
TRAFILATA AL 
BRONZO BARILLA
vari formati, 400 g

20

SUGO 
PRONTO 
BARILLA
vari gusti, 
400 g

2020

SNACK 
SEMPLICISSIMI 
DORIA
vari tipi, varie 
grammature

2020



Alla Coop, per dare il meglio 
ai tuoi cani e gatti, ci siamo messi 
nei loro panni, perché quello del 
pasto sia un momento di gioia 
da vivere insieme. 

Una corretta ed equilibrata 
nutrizione per il cucciolo 
o l’animale adulto è essenziale 
come il gioco o le coccole. 
Per questo abbiamo creato nuove 
linee diverse per età, peso e stile 
di vita. Scopri quella più adatta 
al tuo peloso.

Una gamma completa di 
alimenti per cani e gatti, 
buoni anche per le tue tasche.

Secco e umido formulato con ingredienti naturali.*
Ricette preparate con materie prime di qualità.
Anche con l’inclusione di ingredienti superfood
noti per le loro proprietà antiossidanti.

Vasta scelta di alimenti per i diversi stadi 
di vita dell’animale con risposte mirate 
a specifiche esigenze. Inoltre, alimenti 
formulati con un’unica fonte proteica 
di origine animale.

Tante ricette golose per 
premiarli con un alimento 
molto sfizioso. Ogni 
giorno un menù diverso 
per cane e gatto, anche 
in multipack assortiti, 
con abbinamenti 
appetitosi.

CROCCHETTE
MISTE PER CANI
POLLO/MANZO/RISO
AMICI SPECIALI

4 kg

PATÈ PER GATTO
MANZO E VITELLO
AMICI SPECIALI

100 gr

MOUSSE RICCA
IN POLLO
PER GATTINI
ESIGO

85 gr

MULTIPACK
DADINI IN SALSA PER GATTO
4 MERLUZZO, 4 SALMONE
PLAT DU JOUR

340 gr  8x85 gr

STICK PER GATTI
AL SALMONE
LIQUID STICK
PLAT DU JOUR

75 gr  5x15 gr

STRACCETTI
IN SALSA PER CANE
MANZO PASTA E CAROTE
PLAT DU JOUR

150 gr

CROCCHETTE PER GATTO
MANZO/POLLO
CAROTE/RISO
AMICI SPECIALI

2 kg

CROCCHETTE URINARY
SUPPORT POLLO
PER GATTI STERILIZZATI
ESIGO SPECIALIST  

400 gr

CROCCHETTE
NATURALI PER
CANE TOY
MAIALE
IMPRINTA

800 gr

CROCCHETTE
NATURALI
PER GATTI
STERILIZZATI
SALMONE
IMPRINTA

400 gr

MULTIBOX
SPEZZATINI
PER GATTI
GUSTI ASSORTITI
IMPRINTA

510 gr  6x85 gr

SNACK PER GATTI
FORME MISTE
PESCE
AMICI SPECIALI

60 gr

SALVIETTE
IGIENIZZANTI
GATTO/CANE
MUSCHIO BIANCO
CON CLOREX
AMICI SPECIALI

STICK
PER CANI ADULTI
TROTA E MIRTILLI
IMPRINTA
SUPERFOOD

30 gr  3x10 gr

CROCCHETTE
PER CANI ADULTI
MEDIUM E LARGE
SALMONE E PATATE
MONOPROTEICO
ESIGO SPECIALIST

3 kg

MULTIBOX BUSTE
BOCCONCINI
IN SALSA
POLLO E VERDURE
MANZO E VERDURE
TACCHINO E CAROTE
AMICI SPECIALI

1,2 kg  12x100 gr

SNACK PER CANI
TWISTER
GUSTO MANZO
AMICI SPECIALI

80 gr  4x20 gr

CROCCHETTE
PER CANI SENIOR
POLLO E RISO ESIGO

3 kg

UMIDO
PATÈ PER CANI
POLLO E VITELLO
AMICI SPECIALI

150 gr

PATÈ PER GATTOSNACK PER GATTI

È L’ORA DELLA PAPPA!

*secondo quanto riportato nel codice FEDIAF

LETTIERA VEGETALE
AGGLOMERANTE
A BASE DI CEREALI
ED ERBA MEDICA
VIVI VERDE

2,4 kg - 5 lt

CROCCHETTE PER GATTO

GATTI

ASSORTITI

6x85 gr

GATTI

al tuo peloso.

ACCESSORI
Tanti prodotti per l’igiene e la toilettatura,
dai prodotti indispensabili come lettiere, 
tappetini e sacchetti igienici a quelli 
per la pulizia delle zampe, degli occhi, 
delle orecchie o del manto.

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.

Le o�erte contrassegnate dalla tessera Socio sono riservate ai soci coop centro italia. il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita.Le o�erte contrassegnate dalla tessera Socio sono riservate ai soci coop centro italia. il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita.
1514

Avezzano

O�erte valide nei negozi:
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Alla Coop, per dare il meglio 
ai tuoi cani e gatti, ci siamo messi 
nei loro panni, perché quello del 
pasto sia un momento di gioia 
da vivere insieme. 

Una corretta ed equilibrata 
nutrizione per il cucciolo 
o l’animale adulto è essenziale 
come il gioco o le coccole. 
Per questo abbiamo creato nuove 
linee diverse per età, peso e stile 
di vita. Scopri quella più adatta 
al tuo peloso.

Una gamma completa di 
alimenti per cani e gatti, 
buoni anche per le tue tasche.

Secco e umido formulato con ingredienti naturali.*
Ricette preparate con materie prime di qualità.
Anche con l’inclusione di ingredienti superfood
noti per le loro proprietà antiossidanti.

Vasta scelta di alimenti per i diversi stadi 
di vita dell’animale con risposte mirate 
a specifiche esigenze. Inoltre, alimenti 
formulati con un’unica fonte proteica 
di origine animale.

Tante ricette golose per 
premiarli con un alimento 
molto sfizioso. Ogni 
giorno un menù diverso 
per cane e gatto, anche 
in multipack assortiti, 
con abbinamenti 
appetitosi.

CROCCHETTE
MISTE PER CANI
POLLO/MANZO/RISO
AMICI SPECIALI

4 kg

PATÈ PER GATTO
MANZO E VITELLO
AMICI SPECIALI

100 gr

MOUSSE RICCA
IN POLLO
PER GATTINI
ESIGO

85 gr

MULTIPACK
DADINI IN SALSA PER GATTO
4 MERLUZZO, 4 SALMONE
PLAT DU JOUR

340 gr  8x85 gr

STICK PER GATTI
AL SALMONE
LIQUID STICK
PLAT DU JOUR

75 gr  5x15 gr

STRACCETTI
IN SALSA PER CANE
MANZO PASTA E CAROTE
PLAT DU JOUR

150 gr

CROCCHETTE PER GATTO
MANZO/POLLO
CAROTE/RISO
AMICI SPECIALI

2 kg

CROCCHETTE URINARY
SUPPORT POLLO
PER GATTI STERILIZZATI
ESIGO SPECIALIST  

400 gr

CROCCHETTE
NATURALI PER
CANE TOY
MAIALE
IMPRINTA

800 gr

CROCCHETTE
NATURALI
PER GATTI
STERILIZZATI
SALMONE
IMPRINTA

400 gr

MULTIBOX
SPEZZATINI
PER GATTI
GUSTI ASSORTITI
IMPRINTA

510 gr  6x85 gr

SNACK PER GATTI
FORME MISTE
PESCE
AMICI SPECIALI

60 gr

SALVIETTE
IGIENIZZANTI
GATTO/CANE
MUSCHIO BIANCO
CON CLOREX
AMICI SPECIALI

STICK
PER CANI ADULTI
TROTA E MIRTILLI
IMPRINTA
SUPERFOOD

30 gr  3x10 gr

CROCCHETTE
PER CANI ADULTI
MEDIUM E LARGE
SALMONE E PATATE
MONOPROTEICO
ESIGO SPECIALIST

3 kg

MULTIBOX BUSTE
BOCCONCINI
IN SALSA
POLLO E VERDURE
MANZO E VERDURE
TACCHINO E CAROTE
AMICI SPECIALI

1,2 kg  12x100 gr

SNACK PER CANI
TWISTER
GUSTO MANZO
AMICI SPECIALI

80 gr  4x20 gr

CROCCHETTE
PER CANI SENIOR
POLLO E RISO ESIGO

3 kg

UMIDO
PATÈ PER CANI
POLLO E VITELLO
AMICI SPECIALI

150 gr

CROCCHETTE

MULTIBOX BUSTE

SNACK PER CANI

È L’ORA DELLA PAPPA!

*secondo quanto riportato nel codice FEDIAF

LETTIERA VEGETALE
AGGLOMERANTE
A BASE DI CEREALI
ED ERBA MEDICA
VIVI VERDE

2,4 kg - 5 lt

CROCCHETTE

ricette golose per 
premiarli con un alimento 
molto sfizioso. Ogni 
giorno un menù diverso 
per cane e gatto, anche 

multipack assortiti, 

ACCESSORI
Tanti prodotti per l’igiene e la toilettatura,
dai prodotti indispensabili come lettiere, 
tappetini e sacchetti igienici a quelli 
per la pulizia delle zampe, degli occhi, 
delle orecchie o del manto.

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto vendita.

Le o�erte contrassegnate dalla tessera Socio sono riservate ai soci coop centro italia. il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita.Le o�erte contrassegnate dalla tessera Socio sono riservate ai soci coop centro italia. il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita.
1514

Avezzano

O�erte valide nei negozi:
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la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

VINCI OGNI GIORNO
INSTAX MINI 12 FUJIFILM
PER RENDERE UNICI I VOSTRI MOMENTI INSIEME

Acquista 5€ di prodotti Sheba o Cesar, conserva lo scontrino e vai su concorsoshebacesar.it

SCOPRI LA NUOVA DELIZIOSA GAMMA SHEBA®

1. FAI IL TEST SUL SITO  2. SCOPRI CHE CAT LOVER SEI 
3. RICEVI UN BUONO SCONTO DI 1€ 

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 14 gennaio al 10 marzo 2024. Estrazi-
one riserve entro il 22 marzo 2024. Montepremi € 6.417 IVA compresa. Regolamento 
disponibile su concorsoshebacesar.it

VINCI OGNI GIORNOVINCI OGNI GIORNO
Acquista 5€ di prodotti Sheba o Cesar, conserva lo scontrino e vai su 

SCOPRI LA NUOVA DELIZIOSA GAMMA SHEBA

1. FAI IL TEST SUL SITO  2. SCOPRI CHE CAT LOVER SEI 
3. RICEVI UN BUONO SCONTO DI 1€ 

VINCI OGNI GIORNOVINCI OGNI GIORNO
concorsoshebacesar.it

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 14 gennaio al 10 marzo 2024. Estrazi-
one riserve entro il 22 marzo 2024. Montepremi € 6.417 IVA compresa. Regolamento 
Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 14 gennaio al 10 marzo 2024. Estrazi-
one riserve entro il 22 marzo 2024. Montepremi € 6.417 IVA compresa. Regolamento 
Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 14 gennaio al 10 marzo 2024. Estrazi-

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA ARIOLI
1 litro

7.90
€

OLIO DI SEMI DI 
MAIS MAYA
vitaminizzato, 1 litro

3.65
€

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

7.90
€

31,60 € al litro

POLPA FINE DI 
POMODORO POMÌ
3x400 g

2.19
€

1,83 € al kg
PASSATA DI 
POMODORO 
DE CECCO
vellutata, classica, 
700 g   

1.15
€

1,64 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MAIONESE 
CALVÉ
vaso 428 g

2.09
€

4,88 € al kg
SOTTOLI 
GRIGLIATI 
SACLA’
funghetti, 
peperoni o 
cipolle, varie 
grammature

2.89
€

OLIVE OLIVOLÌ 
SACLÀ
vari tipi,
varie grammature

0.85
€

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
3x90 g

3.19
€

11,81 € al kg

TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
2x200 g

5.99
€

14,98 € al kg

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g

1.90
€

DADO STAR
classico, 20 dadi

1.95
€

SECCO CANE 
ULTIMA AFFINITY
adult, pollo, 2,2 kg

7.99
€

3,63 € al kg
SECCO GATTO 
ULTIMA AFFINITY
vari tipi, 440 g

2.39
€

5,43 € al kg

UMIDO CANE 
CESAR
vari gusti, 150 g0.99

€

6,60€ al kg

UMIDO GATTO 
SHEBA
vari gusti, 85 g0.75

€

8,82 € al kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA  COLLI 
APRUTINI 
PESCARESE
750 ml

7.85
€

10,47 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.29
€

0,86 € al litro

BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari tipi, 1,5 litri

1.88
€

1,25 € al litro
BIRRA
HEINEKEN
660 ml

1.05
€

1,59 € al litro
BIRRA 
ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
vari tipi, 500 ml   

2.45
€

4,90 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

APEROL SODA 
6x125 ml

4.19
€

5,59 € al litro

VINI D’ABRUZZO 
DOC RAGGIO 
D’ABRUZZO 
GALASSO
Montepulciano o
Trebbiano,
dama 5 litri

11.90
€

2,38 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GEWURZTRAMINER 
DOC CONCILIO
750 ml

6.90
€

9,20 € al litro

BIANCO LAZIO 
SATRICO 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml   

6.99
€

9,32 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml

2.95
€

3,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO BIODINAMICO 
PADAMI ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot Grigio o 
Pecorino, 750 ml            

6.25
€

8,33 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FIANO, 
FALANGHINA 
O AGLIANICO 
SANNIO DOP 
TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.79
€

5,05 € al litro
VINI DEL 
SALENTO IGP
NOTTE ROSSA
Negro Amaro, 
Primitivo o Fiano, 
750 ml

6.39
€

8,52 € al litro
GIN BOMBAY
SAPPHIRE
700 ml

12.90
€

18,43 € al litro

ACQUA 
FERRARELLE
frizzante o maxima, 
1,5 litri

0.35
€

0,23 € al litro

ACQUA 
NATURALE 
SANT’ANNA
24x500 ml

3.99
€

0,33 € al litro
PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.29
€

0,86 € al litro

ROSSO, BIANCO 
O ROSATO 
ORTENSE CITRA
750 ml     

1.75
€

2,33 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO
COLLINE 
PESCARESI IGT 
DIECICOPPE
PASETTI
750 ml     

9.90
€

13,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 
ZACCAGNINI
750 ml

7.49
€

9,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GENZIANA, 
LIMONCELLO O 
LIQUIRIZIA DON 
FRANCHINO
500 ml

7,69
€

15,38 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DA 60 ANNI COMBATTIAMO 
CONTRO OGNI FORMA DI SPORCO. 

OGGI ANCHE FUORI CASA.

UNISCITI A NOI CONTRO LO SPORCO 

più ostinato:

NOVITÀNOVITÀNOVITÀNOVITÀ

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA 
FOXY
2 rotoli, 2 veli

2.49
€

ROTOLO 
ALLUMINIO CUKI
doppia forza, 25 m

3.90
€

ROTOLO 
PELLICOLA CUKI
superaderente, 
25 m

1.29
€

DETERSIVO 
PIATTI SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

4.99
€

1,70 € al litro
DETERGENTE 
SUPERFICI CIF
vari tipi, 650 ml

2.39
€

3,68 € al litro
DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE 
DASH POWER 
78 lavaggi, 3,9 kg

13.49
€

3,46 € al kg

DETERSIVO 
LAVATRICE 
WINNI’S
aleppo e verbena o 
capi colorati, 
30 lavaggi, 
1,35 litri

5.29
€

3,92 € al litro
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
vari tipi, 46 o 48 
lavaggi, varie 
grammature

2.79
€

ADDITIVO
L’ACCHIAPPACOLORE
GREY
40 fogli

4.99
€

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
fresco profumo o 
lavanda e muschio 
bianco, 2,3 litri

3.59
€

1,56 € al litro
CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 3 litri

2.29
€

0,76 € al litro
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la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Acquista 20€ di NIVEA di cui una  crema viso anti-età*,  conserva lo scontrino e chiedi il rimborso
Iniziativa riservata agli iscritti alla community MyNIVEA, valida dal 21/12/2023 al 01/03/2024. *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l’elenco dei 
prodotti anti-età validi ai fini della partecipazione. L’importo complessivo speso e richiesto deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire 
senza l’utilizzo di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni compreso il giorno di acquisto, 
collegandoti al sito www.NIVEA.it e seguendo le istruzioni.
È possibile richiedere solo un rimborso che avverrà mediante bonifico bancario.
REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

15€
TI RIMBORSIAMO

TEMPO PER NOI
TEMPO DI SKINCARE

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

BAGNODOCCIA 
NEUTRO 
ROBERTS
vari tipi, 450 ml

2.59
€

5,76 € al litro

RASOIO USA E 
GETTA
GILLETTE
BLUE II
regular x10

3.69
€

SHAMPOO O 
BALSAMO ULTRA 
DOLCE GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

2.39
€

LINEA 
COLORAZIONE 
CAPELLI 
PALETTE 
SCHWARZKOPF

4.39
€

RITOCCO 
RICRESCITA 
IMMEDIATO 
SCHWARZKOPF
colori assortiti, 
120 ml

7.29
€

60,75 € al litro

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
4 rotoli

3.49
€

SALVIETTE 
PAMPERS
sensitive x63 o 
baby fresh x70

1,59
€

PANNOLINI 
PROGRESSI 
PAMPERS
pacco doppio, 
misure assortite

14.49
€

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
vari tipi, pacco 
singolo

2.39
€

LINEA
INTESA
POUR HOMME 2020

DENTIFRICIO
SENSODYNE
vari tipi, 75 ml 20

ASSORBENTI 
PER 
INCONTINENZA 
LINES 
SPECIALIST 20

LINEA
TRATTAMENTO 
CORPO NIVEA 
BODY

LINEA
TRATTAMENTO 
VISO NIVEA

LINEA 
DEODORANTI
NIVEA20



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIOai SOCI

riservati
Avezzano

O�erte valide nei negozi:

CASSERUOLINO 
16X7,5 CM

11.90
€

per i non soci 14,90 €

TEGAME CON 
COPERCHIO 
28X7 CM, 3.8 L 

24.90
€

per i non soci 34,90 €

PENTOLA CON 
COPERCHIO
16X10 CM, 1,8 L

16.90
€

per i non soci 24,90 €

CASSERUOLA 
CON COPERCHIO
20x8 cm, 2,3 litri

18,90
€

per i non soci 26,90 €

CASSERUOLA 
CON COPERCHIO 
24X10,5 cm, 4,5 litri

24,90
€

per i non soci 34,90 €

LINEA COTTURA ACCIAIO COPPER BERGNER
adatta all’induzione pomelli e maniglie in rame galvanico

GIACCA IN PILE 
TUTTA ZIP 
ATLH.DPT
colori e misure 
assortite

9.90
€

per i non soci 14,90 €
PIGIAMI DONNA 
ATHENA BY 
LIABEL IN CALDO 
COTONE

14.90
€

per i non soci 24,90 €

PIGIAMI UOMO 
ATHENA BY 
LIABEL IN CALDO 
COTONE

14.90
€

per i non soci 24,90 €
POLTRONA RELAX “VIP”
struttura in legno e ferro, imbottitura in fiocco 100% 
poliestere anallergico, siliconato indeformabile a densità 
differenziata.

Versione 2 motori con ruote, meccanica lift/relax/riposo, 
tessuto di qualità con alta resistenza all’usura, braccioli 
compatti ideali per passaggi stretti.

Portata massima dell’utilizzatore 100 
Kg, disponibile nei colori beige, grigia 
o blu.

La poltrona è disponibile anche con 
batteria per poter essere utilizzata 
anche lontano da prese di corrente.

La poltrona è conforme alle 
disposizioni della comunità europea. 
L’importo pagato può essere portato in 
detrazione sulla dichiarazione dei redditi 
nella misura del 19%.
Consegna al domicilio del socio entro 20 gg lavorativi dalla 
data dell’ordine.

579.00
€

per i non soci 829,00 €

SEGGIOLINO AUTO 
TATAWAY MODELLO 
NOVI, GRUPPO 1/2/3
poggiatesta regolabile 
e cuscino riduttore che 
garantiscono il massimo 
confort, rivestimento in 
materiale ipoallergenico 
sfoderabile e lavabile 
a mano, omologato 
ECER44/04

64.90
€

per i non soci 89,00 €

SISTEMA STIRANTE HOOVER PMP2400 011
Potenza caldaia: 2400 Watt, Capacità caldaia: 1,5 litri, 
Piastra: Ceramica, Regolazione vapore, Vapore continuo: 
90 g/minuto, Caricamento continuo acqua, Vapore pronto 
in 40 secondi, Filtro anticalcare (sostituibile)

69.90
€

per i non soci 119,00 €

TV LED 43” METZ 43MUC6120Z 4K SMART 
Risoluzione: UHD 3840x2160, Smart TV Android™ 10.0, 
Sinto: DVB T2 HEVC H265 / DVB S2, HDR10, Classe 
Efficienza Energetica: G, Connessioni: 3xHdmi-2xUsb-CI+-
Wi-Fi-Lan-Bluetooth, Dimensioni con stand: 95,7 X 61,1 X 
19,9 cm, Dimensioni senza stand: 95,7 X 56,4 X 8,8 cm - 
Dolby Digital Plus™ - Audio: 2 x 8w

199.90
€

per i non soci 259,00 €



21Iniziativa valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia.



22 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ 
ESPRESSO 100% 
ARABICA ILLY
250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
KRUMIRI 
BISTEFANI
classici, 290 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MERENDINE YO YO MOTTA
con crema al cioccolato, 210 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CAMOMILLA 
SOGNID’ORO 
STAR
solubile, con 
melatonina, 16 filtri

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE 
MORBIDE ELAH 
O DUFOUR
vari tipi, 150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA SENZA 
GLUTINE 
DE CECCO
vari formati, 400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PLUMCAKE 
SENZA GLUTINE 
BAULI
mela o cioccolato, 
132 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FARINA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 00
LA MOLISANA
1 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO

3 OGNI CONFEZIONE

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
500 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ACETO DI VINO 
BIANCO PONTI
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ACCIUGHE 
DELICIUS
salate, in salamoia, 
peso sgocc. 210 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PESTO 
RIO MARE
vari gusti, 130 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

ALETTE DI 
POLLO
DURANGO AIA
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

YOGURT 
VIPITENO
vari gusti, intero o 
magro, 500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PECORINO 
TOSCANO 
DOPSTAGIONATO 
CASEIFICIO 
SOCIALE 
MANCIANO
sottovuoto, 1/4

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGINI 
GLI STRACREMOSI 
CREMA BEL PAESE 
GALBANI
2x28 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
SENFTER
gusto delicato, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BACON BURGER 
FRATELLI 
BERETTA
40 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALAME 
CASARECCIO
DOLCE NORCINERIA
700 g circa         

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI ALICI 
MARINSIEME
150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MISTO FRUTTI 
BOSCO DANTI
1 kg, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PATATE 
BARCHETTE 
PATASNELLA 
PIZZOLI
600 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA 
ALPE
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, 
TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

23

Avezzano

O�erte valide nei negozi:

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.
OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE

1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA ALLA 
FRUTTA 
SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BIRRA KOZEL
premium lager o 
dark, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BIRRA 
LA TRAPPE
blonde o witte,
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

LAMBRUSCO 
EMILIA IGT 
RIUNITE
amabile,
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

CHIANTI DOCG 
O ROSSO 
TOSCANA IGT LA 
MORA CECCHI
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TOVAGLIOLI IN 
CARTA ALLEGRO 
PERLA
2 veli, colorati, 
100 pezzi

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE LIP 
WOOLITE
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
DEOX FIORI DI 
PRIMAVERA
33 lavaggi, 660 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MUTANDINE
BOY O GIRL
DRY-NITES
HUGGIES
medium x10 o 
pijama pants x9

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

PROTEGGI SLIP 
CAREFREE
plus large x48, 
cotton steso o 
cotton x56

BOLLINI 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI 
INTERNI TAMPAX
blue box, compak, 
tampax&go

BOLLINI 
IN OMAGGIO

APERTURE DOMENICALI 28 GENNAIO E 4 FEBBRAIO

CELANO 
C.C. Le Ginestre
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 8.30-20.30



DOMENICA
28 GENNAIO

E 4 FEBBRAIO

SU UN PRODOTTO 
DI QUALSIASI REPARTO

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP
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all’interno tanti prodotti in o�erta da Giovedì 25 Gennaio a Mercoledì 7 Febbraio 2023

Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute 
&&Benessere

SCOPRI DI PIÙ 
ALL’INTERNO

Dallo sconto sono esclusi i prodotti in promozione a punto vendita e inseriti a volantino e nei cataloghi in corso, accessori a prezzo speciale, contributi di operazioni a premi, giornali e 
riviste, libri, libri di testo, farmaci, schede e ricariche telefoniche, bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PagoPA e commissioni relative, latte infanzia F1, consegne a domicilio, 
sviluppo e servizi foto, carte virtuali e box regalo, Coop Ottica, vendita biglietti Ticket-one, stampa immediata fotografie,il reparto ristoro, vendita tartufo fresco, il reparto SUSHI, il reparto 
produzioni gastronomiche, la bigiotteria, tutto l’abbigliamento e tutti gli accessori tessili uomo donna e bambino e occhiali da sole. 



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIOSalute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute & DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO&&&&&&&&&&&&Benessere
Oerte valide presso:

BARRETTA PASTO 
SMART PROTEIN 
ENERVIT
crunchy dark 55 g o 
cocco ciok 60 g

1.99
€

TONNO ACTIVE 
PRO MAREBLU
al naturale, 3x60 g

3.09
€

17,17 € al kg
BEVANDA 
PROTEIN 
SANT’ANNA
con zinco, gusto 
tropical o frutti verdi 
+ menta, 330 ml

1.59
€

4,82 € al litro
TANTI PRODOTTI
PROTEICI

anzichè 2,56 €

DESSERT, 
PUDDING O 
POUCH HIPRO 
DANONE
vari gusti, varie 
grammature

1.92
€ 25

anzichè 1,77 €

FORMAGGIO 
MAGRO HIGH 
PROTEIN KVARG 
YOMO
caramello o 
cookies, 140 g

1.29
€

9,21 € al kg
27

anzichè 2,19 €

MOUSSE 
PROTEICA 
MULLER

cioccolato o 
vaniglia, 200 g

1.64
€

8,20 € al kg
25

anzichè 1,69 €

MOZZARELLA 
PROTEIN SANTA 
LUCIA GALBANI
senza lattosio, 100 g

1.25
€

12,50 € al kg

26
anzichè 2,09 €

RICOTTA 
PROTEIN SANTA 
LUCIA GALBANI
senza lattosio, 
250 g

1.55
€

6,20 € al kg

25 anzichè 3,89 €

BASE PER PIZZA 
FRESCA MILKN 
PRO
rettangolare, 52 g 
di proteine, 400 g

2.90
€

7,25 € al kg
25

anzichè 3,49 €

PINSA ROMANA 
MILK PRO
24 g di proteine, 
230 g

2.59
€

11,26 € al kg

25 anzichè 2,99 €

PANCAKES PRO 
MILK
classici o al 
cioccolato, 20 g di 
proteine, 160 g

2.24
€

14,00 € al kg
25

anzichè 3,45 €

SALUME BRESÌ 
GOLFERA
stagionato di 
bovino, 75 g

2.58
€

34,40 € al kg
25

LINEA VEGETALE 
UNCONVENTIONAL
vari tipi, varie 
grammature 25

anzichè 2,99 €

PHILADELPHIA 
VEGETALE
con mandorle ed 
avena, 145 g

2.19
€

15,10 € al kg
26



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIOSalute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute Salute & DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIODAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&Benessere
Oerte valide presso:

MUESLI VITALIS 
CAMEO
frutta secco o 
double chocolate, 
310 g

3.65
€

11,77 € al kg

PREPARATO 
PER BEVANDE 
CRASTAN
vari tipi, varie 
grammature 20 MINI TORTINE 

SENZA 
ZUCCHERI 
CÉRÉAL
al cioccolato o al 
limone, 196 g

3.75
€

19,13 € al kg
MADELEINE 
SENZA GLUTINE 
CÉRÉAL
cereali o noir, 200 g

3.60
€

18,00 € al kg

LINEA SENZA 
GLUTINE SCHAR
vari tipi, varie 
grammature 20 FIOCCHI 

D’AVENA BIO 
GERMINAL BIO
300 g

2.30
€

7,67 € al kg

SFOGLIATINE
SENZA LIEVITO
GERMINAL
frutta o kamut ai 
mirtilli, 200 g

2.45
€

12,25 € al kg
PASTA 
INTEGRALE BIO 
BARTOLINI
vari formati, 500 g       

1.79
€

3,58 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GALLETTE DI 
RISO FLORA
classiche o integrali, 
130 g

1.60
€

12,31 € al kg
PASSATA DI 
POMODORO BIO 
ALCE NERO
500 g

1.80
€

3,60 € al kg

BRODO 
GRANULARE BIO 
ALCE NERO
vegetale, 120 g

2.79
€

23,25 € al kg
ACQUA 
ROCCHETTA
naturale, 1,5 litri

0.42
€

0,28 € al litro
BEVANDA 
LE LINFE 
VITASNELLA
vari tipi, 500 ml

1.20
€

2,40 € al litro
BEVANDA 
LEVISSIMA +
vari tipi, 500 ml

0.99
€

1,98 € al litro

FILETTI DI 
SGOMBRO O DI 
ALICI RIZZOLI
all’olio extra vergine 
di oliva bio, varie 
grammature

20



4

la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

CAFFE’ 
ESPRESSO 
IN CIALDE 
PALOMBINI
50 pezzi     

8.49
€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CAFFE’ 
ESPRESSO IN 
CAPSULE CAFFÈ 
VERGNANO
cremoso o arabica, 
50 caps compatibili 
Nespresso

10.90
€ FROLLINI 

SENZA GLUTINE 
ZERO GRANO 
GALBUSERA
vari tipi, 220 g

2.19
€

9,95 € al kg
CROSTINI 
DORATI 
SANSEPOLCRO 
TOSCANA
olio d’oliva o pepe 
nero, 100 g

0.95
€

9,50 € al kg

NOODLES 
NAKED
vari tipi, 78 g

1.79
€

22,95 € al kg
PREPARATO PER 
PURÈ DI PATATE 
PFANNI
300 g

2.59
€

8,63 € al kg
POMODORI 
PELATI 
ATTIANESE
sgocc. 240 g

0.69
€

2,88 € al kg
TONNO MARE 
APERTO
all’olio di oliva, 
8x70 g

5.99
€

10,70 € al kg

BIETA ERBETTA 
OROGEL
900 g, surgelati

2.95
€

3,28 € al kg
CROCCHETTE DI 
PATATE, SUPPLI’ 
O MOZZASNACK 
CARLETTO 
FINDUS
varie grammature, 
surgelati

2.79
€

TRANCIO DI 
VERDESCA 
MENO 30
450 g, surgelati

2.95
€

6,56 € al kg

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.29
€

2,15 € al litro

BIRRA LEFFE
vari tipi, 330 ml

1.89
€

5,73 € al litro
BIRRA CORONA
extra, 330 ml

1.49
€

4,52 € al litro

anzichè 1,71 €

YOGURT KYR 
PARMALAT
pappa reale o 
fragola, 2x125 g

1.25
€

5,00 € al kg
26

anzichè 1,85 €

CREMA 
SPALMABILE 
NUVOLA SANTA 
LUCIA GALBANI
alla ricotta, 180 g

1.39
€

7,72 € al kg
24

anzichè 1,99 €

PROSCIUTTO 
CRUDO O COTTO 
SOFFICETTE 
CITTERIO
varie grammature

1.49
€ 25

anzichè 1,09 €

SPUNTINO 
PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO
40 g

0.79
€

19,75 € al kg
27

IL BIANCO DI 
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
750 ml     

6.29
€

8,39 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
ALDIANO CANTINA 
TOLLO
riserva, 750 ml       

7.10
€

9,47 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



5

la DISPENSA DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIOdalla NOSTRA CUCINA

O�erte valide presso:

Oerte valide presso:

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
MUSIKE’
750 ml

4.89
€

6,52 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

un esempio 
SET SUPERMOCIO 
3 PEZZI

SET SUPERMOCIO 
O SISTEMA PEDALE 
TURBO SMART VILEDA

11.98
€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PLATINUM FAIRY
vari tipi, 90 lavaggi, 
3x600 ml

9.98
€

5,54 € al litro

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE ACE
vari tipi, 3x27 
lavaggi, 4,05 litri

8.99
€

2,22 € al litro

CARTA IGIENICA 
SETA FOXY
2 veli, 18 rotoli

7.99
€

ASSORBENTI 
LINES E’
quadripack, con 
ali o lungo x36+8, 
notte o extra x36

10.98
€

UMIDO GATTO 
HOLISTIC 
STERILIZED 
ALMO NATURE
merluzzo e pollo 
o pesce e pollo, 
6x70 g

4.65
€

11,07 € al kg

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

TORTA AL 
CACAO E 
NOCCIOLA1.29

€

 all’etto

ZUPPA 
INGLESE1.19

€

 all’etto

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
CITROSIL
disinfettante, 
900 ml 2020

LINEA MAKE UP 
MAYBELLINE 20
LINEA MAKE UP 

20

LINEA OFFICINA 
DEL MUGELLO
sapone solido 100 
g, bagnoschiuma 
500 ml o sapone 
liquido 500 ml o 1 
litro

2020
LINEA 
RASATURA 
KING C. 
GILLETTE 20

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CITROSIL
disinfettante, 
650 ml 2020

LINEA TAVOLA 
COMPOSTABILE 
BIOTABLE 2020

STINCO 
ARROSTO1.25

€

 all’etto

TORTELLINI 
TARTUFATI1.19

€

 all’etto

CICORIA AL 
NATURALE0,75

€

 all’etto

VINI D’ABRUZZO 
DOP BIO 
CANTINA TOLLO
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml     

4.49
€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

Trebbiano DOP o Passerina 
DOC, 750 ml     
un esempio
TREBBIANO

VINI D’ABRUZZO 
ALDIANO CANTINA 
TOLLO

4.95
€

6,60 € al litro

VINI D’ABRUZZO 
DUMI’ TERZINI
Montepulciano o 
Pecorino, 750 ml     

5.90
€

7,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



AUTO&FAI DA TESPECIALE
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

ACCESSORI AUTO

A PARTIRE
DA

1.00
€

OLIO AUTO 4L 
ACTER 15W40 BD

15.90
€

ARTICOLI 
VARI PER IL 
BRICOLAGE

A PARTIRE
DA

1.00
€

un esempio
4 PILE STILO

LINEA PILE COOP

2.20
€

ROTOLONE 
CARTA BIRILLO 
500 STRAPPI

3.50
€

un esempio
NASTRO 
MASCHERATURA 
COOP 50 M X 50 MM

ASSORTIMENTO NASTRI 
DA MASCHERATURA, PER 
IMBALLAGGIO E BIADESIVI 
COOP

2.99
€

un esempio
ARIASANA KIT 
AERO360 BAGNO 
450G

LINEA ARIASANA 
ASSORBIUMIDITA’

9.99
€

un esempio
ACCENDIFUOCO 
NATURALE 48 
CUBETTI

SELEZIONE 
ACCENDI FUOCO 
COOP

2.10
€

LINEA COLLE 
SUPER ATTAK

A PARTIRE
DA

3.59
€

un esempio
LAMPADINA A 
SFERA
40W E27 470LM 
CLASSE F

ASSORTIMENTO 
LINEA LAMPADINE 
LED COOP

3.30
€

un esempio
CARBONELLA DI 
LEGNA 2,5 KG

SELEZIONE 
CARBONELLA 
COOP

3.90
€

SELEZIONE 
BATTERIE PER 
AUTO ACTER 20

ADBLUE 
RHUTTEN 10LT 
CON TAPPO 
VERSATORE

10,99
€

SELEZIONE 
MULTIPRESE 
ED ADATTATORI 
POLYPOOL 30

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di BAZZANO e 
SULMONA

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di BAZZANO e 
SULMONA

Disponibile 
anche nei 
negozi COOP 
di BAZZANO e 
SULMONA

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di BAZZANO e 
SULMONA

Disponibile anche 
nei negozi COOP 
di BAZZANO e 
SULMONA
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

PRODOTTI PER 
LA CURA E 
MANUTENZIONE 
AUTO AREXONS

A PARTIRE
DA

3.10
€

ACCESSORI 
RICAMBI AUTO

A PARTIRE
DA

2.90
€

OLIO AUTO 4L 
CASTROL 5W30 
EDGE

43.90
€

KIT PER LA CURA 
DELL’AUTO

A PARTIRE
DA

6.90
€

LINEA 
TERGICRISTALLI 
FLAT ACTER

A PARTIRE
DA

7.90
€

un esempio
LAVAVETRI 1L 
PLURISTAGIONALE 

LINEA PULIZIA E 
MANUTENZIONE 
ACTER

1.90
€

ASSORTIMENTO 
CATENA NEVE 
WEISSENFELS 7 E 
9 MM

A PARTIRE
DA

45.00
€

un esempio
BATTERIA BOSCH 
E0000 (40AH DX)

LINEA BATTERIE 
BOSCH

59.90
€

ACCESSORI PER 
AUTO INVERNO

A PARTIRE
DA

0.90
€

SELEZIONE 
DEODORANTI 
ARBRE MAGIQUE 
TAVOLA 30



AUTO&FAI DA TESPECIALE
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

un esempio
PULITORE 
INIETTORE 
BENZINA 200 ML 
STP

LINEA ADDITIVI 
STP

6.50
€

anzichè 59,90 €

TROLLEY  MEDIO 
MORBIDO 
“SOFT” 4 RUOTE

29.95
€ 50

anzichè 64,90 €

TROLLEY 
GRANDE 
MORBIDO 
“SOFT” 4 RUOTE

32.45
€ 50

OLIO SPRAY 
200ML WD40 
MULTIUSO

4.90
€

un esempio 
ASPIRAPOLVERE 
12V 60W

ACCESSORI PULIA 
AUTO

12.50
€

PROTETTIVO 
RADIATORI 2 LT 
-20° AREXONS

6.50
€

LAVAVETRI 
2 L DP1 -20° 
AREXONS

5.50
€

ELIMINA 
GHIACCIO 
AREXONS
SPRAY ML 300

4.90
€

LINEA 
TERGICRISTALLO 
BOSCH, AFP E AP

A PARTIRE
DA

11,90
€

OLIO AUTO 1LT 
SHELL SINT 
PLUS

7.90
€

un esempio
4 TAPPETI 
GOMMA PESANTE 
ACTER

LINEA TAPPETI 
PER AUTO ACTER

17.90
€
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DAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

un esempio
LAMPADINA 
LED GOCCIA 
FILAMENTO GOLD 
25W E27 2000K 
DIM

LINEA LAMPADINE 
PHILIPS

10.30
€

UTENSILI 
MANUALI 
PER IL FAI DA TE

A PARTIRE
DA

1,40
€

un esempio
DOCCETTA 
5 GETTI 
DIAMETRO 12 CM

LINEA PRODOTTI 
PER IDRAULICA 
COOP

8.90
€

ACCESSORI 
SICUREZZA DA 
LAVORO

A PARTIRE
DA

1.90
€

un esempio
CONFEZIONE 4 PILE 
STILO PLUS 100

LINEA PILE PLUS 
100 DURACELL

3.70
€

SCAFFALE 
4 RIPIANI IN 
METALLO 40 KG 
A RIPIANO

19.90
€

AVVITATORE 
CORDLESS 12 V 
+ 79ACCESSORI, 
IN VALIGETTA

56.90
€

MINI 
ASPIRACENERE 
PORTATILE 600W 
4L

26.90
€

SCALA  
ALLUMINIO 
6 GRADINI

45.00
€

ASPIRAPOLVERE  
BIDONE 
KARCHER 1.628-
425.0
consumo: 1000 
watt, contenitore: 
15 lt, incluso: 
bocchetta e 
sacchetto tessuto

79.00
€ COLLE BOSTIK

A PARTIRE
DA

1.80
€

Disponibile anche 
nei negozi COOP di 
CASTIGLIONE DEL 
LAGO, FOLIGNO, 
GUBBIO e ORVIETO
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AUTO&FAI DA TESPECIALE
DAL 25 GENNAIO 

AL 7 FEBBRAIO

KIT VALIGETTA 
27 PEZZI

29.90
€

SGABELLO ACTER 
IN ACCIAIO
3 GRADINI
antiscivolo, portata 
150 kg

19.90
€

COMBUSTIBILE 
LIQUIDO SWISS 
WARME 20L

75.00
€

BANCO IN ALLUMINIO 
FISSO 56X100X80 CM

22.90
€

un esempio
SUPERCOLLA 
7 GRAMMI

ASSORTIMENTO 
SARATOGA

3.49
€

CARRELLO 
RICHIUDIBILE 
ACTER
materiale: acciaio, 
portata: 70 Kg

21.90
€

un esempio
FLEX DOCCIA 150 CM 
OTTONATO

ASSORTIMENTO 
ACCESSORI 
IDRAULICA

5.90
€

un esempio
ARMADIO BASSO 
PPL 68X37XH90 CM

LINEA MOBILETTI 
DA ESTERNO

34.90
€

UN ESEMPIO: 
KIT IN VALIGETTA TRAPANO 
AVVITATORE A PERCUSSIONE 
KOMBO PRO 20V  KOP002 
13 accessori, 20V,  230HZ, 2 velocità 
meccaniche 0-450/0-1600 G/Min, 
coppia Max 26/50NM, posizioni 
frizione 19+1, mandrino autoserrante 
TopQuality 100% metallo 13mm, 
motore interamente in rame, ingranaggi 
in metallo, mirino Led autopuntato, 
gancio in metallo da cintura lavoro, 
innesti in TPR, motore bipolare, inclusa 
batteria 2ah con indicatore carica 
residua e caricabatteria superload 2,5a 
per ricarica in 45 minuti

LINEA ELETTROUTENSILI 
RICARICABILI KOMBO 

79.90
€

SELEZIONE 
COLLE PATTEX 
MILLECHIODI 30 LEGNETTI 

SCATOLA 16 DM3

100% ABETE

5,90
€
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SPECIALEINTIMODAL 25 GENNAIO 
AL 7 FEBBRAIO

ABBIGLIAMENTO SCISALDI
ALCUNI ESEMPI:

DAL 25 GENNAIO 
AL 4 MARZO

CIABATTA UOMO 
MICROFIBRA

3.00
€

CIABATTA 
DONNA VELLUTO

3.00
€

CONFEZIONE 
2 PAIA COLLANT 
CIAO 20 GOLDEN 
LADY
taglie e colori 
assortiti

3.59
€

MAGLIA UOMO 
LOTTO MEZZA 
MANICA 
GIROCOLLO, 
100% COTONE
taglie e colori 
assortiti

11.50
€

anzichè 69,90 €

GIACCA SCI 
UOMO O DONNA 
BRUGI
taglie e colori 
assortiti

48.93
€ 30

anzichè 49,90 €

PANTALONI SCI 
UOMO O DONNA 
BRUGI 
taglie e colori 
assortiti

34.93
€ 30

anzichè 34,90 €

DOPOSCI BRUGI
un esempio 
UOMO O DONNA

24.43
€ 30

anzichè 99,90 €

ABBIGLIAMENTO 
SCI BAMBINI 
BRUGI
un esempio
COMPLETO 
SCI, GIACCA E 
PANTALONE

69.93
€

30

anzichè 89,90 €

ABBIGLIAMENTO 
SCI BABY BRUGI
un esempio 
COMPLETO 
GIACCA E 
SALOPETTE

62.93
€

30

misure e colori 
assortiti    
un esempio
CONFEZIONE 
2 PAIA DI CALZE 
LUNGHE 

CONFEZIONE 2 PAIA 
CALZE LUNGHE O 
CORTE UOMO LIABEL, 
IN CALDO COTONE 
TINTA UNITA O 
FANTASIA

5.99
€

anzichè 23,90 €

LINEA INTIMO 
SAN COMPLEX
un esempio
REGGISENO

11.95
€

50 anzichè 8,90 €

un esempio: 
BRASILIANA

LINEA INTIMO 
INFIORE

4,45
€

50misure e colori assortiti
un esempio 
CALZA CORTA

CALZA LUNGA 
O CORTA UOMO 
COVERI, IN COTONE 
ELASTICIZZATO

3.99
€
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Speciale CARNEVALE
DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO

anzichè 27,90 €

in alluminio forgiato 
antiaderente ad 
alto spessore con 
rivestimento interno a 4 
strati floatech no stick per 
massime performance e 
resistente ai graffi, adatto 
a tutti i piani cottura 
inclusa l’induzione
un esempio 
CASSERUOLA 
2 MANICI 20 CM

LINEA COTTURA 
MYTHOS 
TOGNANA

22,32
€

20MOKA EXPRESS 
BIALETTI 
3 TAZZE IN 
ALLUMINIO CON 
DECORO SCRITTE

23.90
€

anzichè 5,50 €

un esempio 
STAMPO 
CROSTATA 
CON BORDO 
SCANALATO 28 CM

LINEA FORNO 
E ACCESORI 
FORNO ZENKER

4.40
€

20
anzichè 5,50 €

un esempio 
TEGLIA 
RETTANGOLARE 
27X37 CM

LINEA FORNO 
COLORATA GUARDINI IN 
ACCIAIO ANTIADERENTE

4,40
€

20

alto spessore rivestimento 
antiaderente effetto pietra 
Artech Stone, rinforzato con 
particelle minerali, adatto a 
tutti i piani cottura inclusa 
l’induzione 
un esempio 
CASSERUOLA 1 MANICO 
16 CM

LINEA COTTURA MONETA 
ETNEA EVOLUTION IN 
ALLUMINIO ANTIADERENTE

14.90
€

CRY BABIES 
STARS TALENT 
TINY

19.90
€

LEGO LINEA 
FLOWER

14.90
€

COSTUME 
PARTY ADULTO 
ASSORTITI19.90

€

COSTUMI BABY 
LICENZIATI 
ASSORTITI

24.90
€

SPRUZZO PAZZO 
COLOR

2.99
€

COSTUMI BABY-
BAMBINO-ADULTO  
ASSORTITI

13.90
€

COSTUMI BAMBINO/
BAMBINA ASSORTITI

17.90
€

COSTUMI 
LICENZE 
ASSORTITI

29.90
€

anzichè 2,60 €

vari modelli 
un esempio 
CUCCHIAIO 
32 CM 

ARTICOLI CUCINA 
IN LEGNO

2.08
€

20

Disponibile anche nei negozi COOP di 
BAZZANO e SULMONA

Disponibile anche nei negozi COOP di 
BAZZANO e SULMONA

Disponibile anche nei negozi COOP di 
BAZZANO e SULMONA

Disponibile anche nei negozi COOP di 
BAZZANO e SULMONA
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CONVENIENZAHI-TECH
DAL 25 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

CONGELATORE A 
POZZO INDESIT 
OS1A1002
capacita’ netta: 
99 litri, capacita’ 
di congelamento 
(Kg/24h): 6, 
Classe efficienza 
energetica: 
F, cestelli: 1, 
autonomia senza 
corrente: 22 
ore, dimensioni: 
86x56,9x52,7 cm

169.00
€

ASPIRAPOLVERE 
SENZA FILO XIAOMI 
BHR4636GL
tipo: scopa elettrica 
ricaricabile, batteria: litio, 
voltaggio batteria: 26 Volt, 
autonomia: 45 minuti, 
tempo di ricarica: 5,5 ore, 
sistema di aspirazione: 
ciclonico, regolabile, 3 
livelli, accessori: adattatore 
alimentazione, capacità 
vano raccogli polvere: 0,5 
litri

99.00
€

MACCHINA 
SOTTOVUOTO 
MACOM VAC3095
potenza: 110 Watt, 
aspirazione: 9,20 
dm3/minuti, barra 
sigillante: 30 cm, 
porta tagliarotolo, 
attacco per 
sottovuoto barattoli, 
depressione: 829 
mbar, taglierina di 
precisione, 1 rotolo 
28 cm x 3 m

79.90
€

IMPASTATORE 
MOULINEX 
QA4081
potenza: 900 
Watt, movimento 
planetario, ciotola 
acciaio: 4 litri, frusta 
per impasti leggeri, 
gancio impastatore, 
frusta a filo, 
frullatore: 1,5 litri, 
6 velocità + pulse, 
ricettario

119.00
€

SMARTPHONE SAMSUNG 
A32 5G 128GB  
display: 6,5”,HD+, Rete: 
5G, sistema operativo: 
Android 10, Proc: Octa 
Core,2.0 GHz, Mem: RAM 
4GB, ROM 128GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 
48+8+5+2MP, Front 13MP, 
Dual Sim, Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: 
WiFi, NFC, BT 5.0, Prodotto: 
Operatore

219.00
€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A13 32GB
display: 6,6”, FHD+, 
Rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 12, 
Proc: Octa Core, 2.0 
GHz, Mem: RAM 3GB, 
ROM 32GB incluso 
sistema operativo, Foto: 
Retro 50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, 
Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi, NFC, BT 5.2

119.00
€

TV LED 24’’ SMART TECH 
24HN10T2
risoluzione: HD 1280X720, 
Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
Connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, 
Uscita: ottica, Classe Efficienza 
Energetica: E, Dimensioni 
con stand: 37,74x18x55,1 
cm, Dimensioni senza stand: 
32,84x7,03x55,1 cm, Audio: 
Dolby, Canali e potenza audio: 
2x3 Watt

99.90
€

RICEVITORE 
DIGITALE 
TERRESTRE 
NOKIA
DVB-T2 HEVC, 
risoluzione: FULL 
HD 1920X1080, 
guida programmi 
(EPG), connessioni: 
1X Hdmi, 1X Usb, 
telecomando, 
dimensioni: 
11,2x12,3x2,4 cm

28.90
€

4976063
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